АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2020

            № 74-р
с. Веселовское
Об оплате госпошлины
      В соответствии, с пунктом 1 статьи 6 Решения семьдесят седьмой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 16.12.2019 года № 77/2«О бюджете Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:
1.  Администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области произвести оплату госпошлины за постановку на учет техники (ГАЗ 322171) в сумме 850,00 (восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
2. Расходы  провести  по классификации 202-0104-9800021140-852-291.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

          А.Л. Королев
Н.А.Быховая

53-143